
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

От 14.12.2017г. № 18/14 

 
Об установлении на 2018 год величины отчислений от прибыли 

муниципальных унитарных предприятий городского округа Истра 

Московской области 

 

 

На основании ст.17 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ                 

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 62, 64 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского округа 

Истра Московской области 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить на 2018 год величину отчислений от прибыли муниципальных 

унитарных предприятий городского округа Истра Московской области 

согласно Приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации 

Истринского муниципального района газете «Истринские вести». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2018 года.  

 

 

 Глава городского округа Истра                                                       А.Г. Скворцов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                



                                                                                                              Приложение №1 

         к Решению Совета депутатов 

                                  городского округа Истра 

                                         Московской области 

                                                                                                                От 14.12.2017г. № 18/14 
 

Величина отчислений 

от прибыли муниципальных унитарных 

предприятий городского округа Истра 

Московской области на 2018 год 
 

 

  №  

  п/п 

              

Наименование предприятия 

 

Величина 

отчисления                        

от прибыли, % 

 

1. 
Жилищно-коммунальные службы: 

МУП «Истринский Водоканал» 

МУП «Объединение «Истринские электросети» 

МУП «Истринский полигон ТБО» 

МУП «Истринская теплосеть» 

МУП «Дедовское ЖЭУ» 

МУП «Истринское ЖЭУ» 

 

 

 

25 

 

2. 
Прочие: 

МУП «Социальное предприятие» 

МУП «Агентство рекламы» 

 

25 

 

 

 

Председатель Комитета  

по управлению имуществом  

городского округа Истра                                                                 А.Ю. Резван 


